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Weigert 铁苏木素染色液
产品简介：

胶结缔组织狭义上是指其含有的三种纤维：胶原纤维、网状纤维、弹力纤维，而胶原纤

维(collagen fiber)是分布最广、含量最多的一种纤维。

Weigert 铁苏木素染色液是染色力较强的染色液，主要由苏木素和三氯化铁组成，临

用前混合，多用于结缔组织的染色，如 masson 三色染色、Van Gieson 染色等。该试剂仅

用于科研领域，不宜用于临床诊断或其他用途。

产品组成：

操作步骤(仅供参考)：

1、 根据实验具体要求操作。

2、 一般 Weigert 铁苏木素染色液染色 1～5min。

注意事项：

1、 试剂开封后请尽快使用，以防影响后续实验效果。

2、 为了您的安全和健康，请穿实验服并戴一次性手套操作。

有效期：12 个月有效。

相关产品：

编号

名称

DC0045

2×50ml

DC0045

2×100ml
Storage

试剂(A): 苏木素染色液 50ml 100ml RT

试剂(B): 三氯化铁溶液 50ml 100ml RT

临用前，取 A、B 按 1:1 混合, 即为 Weigert 铁苏木素染色液，不宜久置。

使用说明书 1 份

产品编号 产品名称
DC0032 Masson 三色染色液

DF0135 组织细胞固定液(4% PFA)

DG0005 糖原 PAS 染色液

DH0006 苏木素伊红(HE)染色液(醇溶)

TC0699 植物总糖和还原糖检测试剂盒(DNS 比色法)


